ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального

округа «Вуктыл» Республики Коми
от 26 января 2024 г. № 01/81

О признании  утратившим  силу  постановления администрации  городского  округа
«Вуктыл» от 24 марта 2023 года № 03/262 «Об осуществлении контроля за использованием и

сохранностью жилых помещений, нанимателями или членами семей нанимателей по
договорам социального найма либо собственниками которых являются дети-сироты и дети,

оставшиеся без попечения родителей, за обеспечением надлежащего санитарного и
технического состояния жилых помещений, а также за распоряжением ими на территории

муниципального образования городского округа «Вуктыл»

В соответствии с решением Совета городского округа «Вуктыл» от 21 июля 2023 года
№  198  «О  правопреемстве  муниципальных  правовых  актов»,  в  связи  с  приведением
нормативных  правовых  актов  администрации  муниципального  округа  «Вуктыл»
Республики Коми в соответствие с законодательством Российской Федерации,  Республики
Коми администрация муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации  городского  округа
«Вуктыл»  от  24  марта  2023  года  №  03/262  «Об  осуществлении  контроля  за
использованием и сохранностью жилых помещений,  нанимателями или членами семей
нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых являются
дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, за обеспечением надлежащего
санитарного и технического состояния жилых помещений, а также за распоряжением ими
на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  принятия  и  подлежит
опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального округа «Вуктыл»
Республики Коми - руководитель администрации                                               Н.В. Новикова